施設利用申込書

日本大学法学部長 殿

施設利用規定を承諾の上，下記の通り申し込みいたします。

記

申 込 日   令和   年   月   日

申込者(担当者)                                 ○印

申込者連絡先

（郵便番号，住所，電話番号，メール
アドレスを記載願います。）

〒   -

TEL：         E-mail：

社名（団体）

部署名

責任者           ○印

目  的

（会議名称等）

利用施設

施設名 利用時間 仮予約手続

 ～ 未・済

 ～ 未・済

 ～ 未・済

 ～ 未・済

 ～ 未・済

 ～ 未・済

 ～ 未・済

利用人数       名  ※会議等の場合は参加者一覧を添付

利用期間 令和  年  月  日( ) から 令和  年  月   日( )

会場設営方法 スクール形式・ロの字形式・コの字形式・その他（        ）

利用付属設備

その他事項

利用金額   無料・有料（見積額        円）

受付印

 ※太枠内のみご記入ください。